关于2025年度“黑龙江人才周”校园引才活动
嘉荫县事业单位“林都优青”人才引进
拟录用人员的公示

按照《2025年度“黑龙江人才周”校园引才活动伊春市事业单位（林都优青）引才公告》，经考试、考察、体检程序后，现将拟录用人员予以公示，公示期为7个工作日。如有异议，可在公示期内进行反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署真实姓名、工作单位和联系方式，对线索不清的匿名信和匿名电话不予受理。
公示时间：
2025年12月11日—2025年12月19日
联系单位及电话：
中共嘉荫县委组织部：0458-2621086
        (请在工作时间拨打)
            附：2025年度“黑龙江人才周”校园引才活动嘉荫县事业单位“林都优青”人才引进拟录用人员名单
 
            中共嘉荫县委组织部
[bookmark: _GoBack]            2025年12月11日